
IIIIIIIIJI[IlllllJIIIIIIIIIIIIIIl
Arı/UWUdS/zu

Rámcová pojistná smlouva
číslo 50 910 573 51

Smluvní strany:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Se sídlem Pobřežní 665/21, 186 OO Praha 8, Česká republika
IČO: Ĺ+7116617
DIČ pro DPH; c2699000955
DIČ pro ostatní' daně; czı+7115517
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 1897

zastoupená níže podepsanými:
Ing. Ivem Seberou MBA, ředitelem Agentury Praha
a
Ing. Martinou Ondrušovou, vedoucí Provozního oddělení
kontaktní adresa agentury: Vinohradská 72, 130 OO Praha
kontaktní tel. číslo/e-mail: -Ĺcbkoopcz

(dále jen „PojistiteĹ'Ď

a

Agentura pro podnikání a inovace
Se Sidíem Žitná 566/18, 120 OO Praha - Nøvê Město
IČO: 05108861
DIČ: cZOSıO8861, nepíátce DPH

zastoupená: Mgr. Lukášem Vymětalem, generálním ředitelem
evidenční číslo: 9930021732
kontaktní osoba:
kontaktní adresa: Žitná 566/18 120 OO Praha 2
kontaktní tel. číslo:_
kontaktní e-mail: _agentura-apiorg
(dále jen „pojistník'fi

u Z a v ř e ly
níže uvedeného dne v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník v platném Znění (dále
jen I,zákon") tuto rámcovou pojistnou smlouvu (dále jen „rá mcová smlouva").

I. Úvodní ustanovení

Cestovní pojištění sjednané touto rámcovou smlouvou se řídí Zákonem a ostatními obecně
závaznými právními předpisy, Pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění KOLUMBUS,
KOLUMBUS ABONENT aKOLUMBUS ABONENT RODINA M-750/18 (dále jen „pojistné
podmínky") a ustanoveními této rámcové smlouvy.

II. Pojištěny'

l. Na základě této rámcové smlouvy je pojištěným každý zaměstnanec pojistníka ve služebním a
v pracovním poměru i na Základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr, který byl
vyslán pojistníkem na Služební nebo pracovni cestu do Zahraničí (služební i pracovní cesta



dále jen jako „pracovní cesta") - na území Evroov a celého světa a který je uveden v Seznamu
pojištěných podle Odst. 2.

2. Seznam pojištěných (dále jen „Seznam")I včetně rodného čísla (nebo data narozeníI nebylo-
li rodné č. přiděleno)l místa bydliště a s uvedením cílové destinace, Zvolené varianty,
tarifní oblasti (Evropa/celý Svět), počátku a konce pojištění a celkového počtu pojištěných
Zašle pojistník pojistiteli nejpozději v den počátku pojištění. a to způsobem stanoveným
pojistitelem (prostřednictvím on-line aplikace). V případě nedodržení výše uvedené lhůty
pro doručení Seznamu pojistiteli nevzniká právo na poskytnutí pojistného plnění Z těch
škodných událostí, které nastaly přede dneml kdy byl Seznam doručen pojistiteli.

III. Předmět a rozsah pojištění

1. Cestovní pojištění podle této rámcové smlouvy zahrnuje pojištění léčebných výloh
vzahraniční vč. asistenčních služeb (dále také jen „LVZ"), úrazové pojištění a pojištění
zavazadel (dále také jen „UZO") při pracovní cestě pojištěného v Zahraničí.

2. Limity pojistného plnění zjedné pojistné události jsou stanoveny ve výši uvedené
v následující tabulce - pro každého pojištěného:

Pojištění pro pracovní cestu na území Evropy a celého světa, varianta KLASIK
Rozsah pojištění limity plnění v Kč
Pojištění léčebných výloh v zahraničí 5 OOO OOO
V rámci limitu pojistného plnění pro léčebné výlohy v Zahraničí:
- náklady na Zásah horské záchranné Služby 500 OOO
- Zubní ošetření 20 OOO
- lékařské ošetření do limitu LVZ
- hospitalizace do limitu LVZ
- přeprava do Zdravotnického Zařízení do limitu LVZ
- náklady na repatriací tělesných ostatků do limitu LVZ
- náklady na přepravu při zmeškání Odjezdu do ČR 5 OOO
-náklady na nový doklad a na přepravu při Ztrátě či Zničení

, ø 25000cestovních dokladu
Asistenční služby:
- doprovázející osoba (doprava) do limitu LVZ
- doprovázející osoba (ubytování) 2 OOO/denI max. 10 000
- náhradní pracovník (doprava) do limitu LVZ
- náhradní pracovník (ubytování) 2 OOO/den, max. 10 000
- zprostředkování finanční pomoci bez limitu
- osoba účastnící Se pohřbu pojištěného v zahraničí- doprava do Limit“ LVZ
- osoba účastnící Se pohřbu pojištěného v zahraničí- ubytováni 2 OOO/denı max 10 000
Úrazové pojištěni
- Smrt následkem úrazu Ĺ+00 OOO
- trvalé následky úrazu Ĺ+00 000
- kompenzace pobytu v nemocnici 1 OOO/den, max. 15 000
Pojištění zavazadel 50 OOO
- věci umístěné Ve stanu. v přívěsu či v nosiči vozidla 3 000

v rámci limitu pro pojištění
Zavazadel



IV. Územní platnost a doba trvání pojištění

Individuální pojištění Zaměstnanců se Sjednává nejdéle na dobu 90 kalendářních dnů po
sobě jdoucích a může být sjednáno nejdříve 30 dní před počátkem pojištění.

Pojištění se Sjednává pro území Evropy, tj. geografická oblast Evropy, včetně Azorských
ostrovů aMadeiry, Baleárských a Kanárských Ostrovů a Státy: Egypt, Izrael, Jordánsko,
Kapverdské republika, Kypr, Maroko, Tunisko a Turecko a pro území celého světa.

M
Varianta 1A - jednorázové pojistné pro l pojištěného a l den trvání pojištění pro území
Evropy, varianta KLASIK - 1A Činí celkem 36 Kč (pojištění LVZ - 20 Kč, pojištění UZO - l6
KÖ.
Varianta IB - jednorázové pojistné pro 1 pojištěného a l den trvání pojištění pro území
celého světa, varianta KLASIK - lB činí celkem 43 Kč (pojištění LVZ - 27 Kč, pojištění UZO
-16Kô.
Pojistitel vypočte Splátku pojistného Za pojištění sjednaná v příslušném kalendářním
měsíci podle počtu pojištěných osob a délky trvání pojištění.

VI. Práva a povinnosti Dojistníka a Dojistitele

Pojistník Se zavazuje Seznámit každého pojištěného Spojistnými podmínkami,
Informacemi pro klienta a Informacemi o Zpracování osobních údajů vneživotním
pojištění, které převzal před uzavřením této rámcové Smlouvy a Sujednáními této
rámcové Smlouvy.

Pojistitel Se Zavazuje poskytovat pojistníkovi veškeré materiály vztahující Se
k uvedenému pojištění (pojistné podmínky, asistenční karty pro pojištěné, Informace pro
klienta apod).

Pojistitel Si vyhrazuje právo jednostranně měnit oceňovací tabulky pojistitele, které jsou
v elektronické podobě volně k dispozici na internetových Stránkách pojistitele. V případě,
že pojistitel využije Svého práva na Změnu oceňovacich tabulek v Souladu s Čl. 30 odst. 2)
pojistných podmínek a pojistník stouto Změnou nesouhlasí, může pojistník pojištění
dotčené Změnou Oceňovacích tabulek vypovědět.

VII. Hlášenípojistných událostí

Vznik pojistné události je povinen pojištěný nebo oprávněná osoba písemně oznámit bez
zbytečného odkladu. K oznámení pojistné události vyplní pojištěný, popř. Oprávněná osoba
příslušný tiskopis pro konkrétní pojistnou událost a Zašle jej na adresu pojistitele:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum zákaznické podpory
Brněnská 634
664 42 Modřice

Pojistná událost může být oznámena prostřednictvím e-mailu na adresu: skody-
mo@koop.cz nebo telefonicky na infolince Kooperativy, tel. 957 105 105.



Oznámení učiněná telefonicky nebo e-mailem je výše uvedená Osoba povinna vždy
dodatečně písemně potvrdit vyplněním příslušného tiskopisu, a to bez Zbytečného
odkladu.

2. Pojistník písemně potvrdí, že pojištěný v době vzniku pojistné události splňoval podmínku
stanovenou v článku II. této rámcové Smlouvy.

3. Pojistník dále písemně potvrdí, že k pojistné události z úrazového pojištění a pojištění
Zavazadel, došlo při cestě pojištěného do Zahraničí, při jeho pobytu v Zahraničí nebo při jeho
Zpáteční cestě.

4. Postup pojištěného nebo pojistníka v případě vzniku pojistné události Z pojištění léčebných
výloh vzahraničí je uveden vSouboru dokumentů pro cestovní pojištění KOLUMBUS,
KOLUMBUS ABONENT a KOLUMBUS ABONENT RODINA.

5. Pojistitel je oprávněn prověřit si správnost údajů v hlášení pojistné události a vyžádat Si
další doklady nezbytné k jejímu vyřízení.

VIII. Administrativní činnost pojistníka

l. Smluvní strany Se dohodly, že pojistník bude pro pojistitele vykonávat dále specifikovanou
administrativní Činnost.

2. Pojistník Se Zavazuje Za pojistitele vytisknout asistenční kartu pro každého pojištěného a
předat ji pojištěnému.

IX. Vyúčtování
Do 15. dne kalendářního měsíce pojistitel zašle pojistníkovi vyúčtování Splátky pojistného dle
článku V. Za předchozí kalendářní měsíc na e-mail: iniıggìjêągeniuravš jenž. Na Základě tohoto
vyúčtování pojistník uhradí dlužnou částku vždy do 30. dne téhož měsíce na účet pojistitele číslo
2226222/0800, variabilní symbol 5091057351, konstantní Symbol 3558.

X. Závěrečná ustanovení

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením rámcové smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho
souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a
Informace o Zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni a Seznámil se s nimi.
Pojistník si je vědom, že se jedná O důležité informace, které mu napomohou porozumět
podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i
významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že vdostatečném předstihu před uzavřením rámcové Smlouvy
převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) pojistné
podmínky a Seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že pojistné podmínky tvoří nedílnou
součást rámcové Smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a
povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a
pojistník je jimi vázán stejně jako rámcovou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od
něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty
elektronické komunikace uvedené v této rámcové smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby
tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených



11.

pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely
takových pojistných smluv. Stímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy
pojistiteli Oznámí Změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů
elektronické komunikace v době trvání této rámcové Smlouvy.
Pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající Se
sjednávaného pojištění a je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez Zbytečného
odkladu pojistiteli oznámit všechny případné Změny v těchto údajích.
Tato rámcová Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.3.2020 do 31.12.2021. Každá Ze
smluvních stran může i bez udání důvodu tuto rámcovou smlouvu písemně vypovědět.
Výpovědní lhůta činí 6 týdnů a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní Straně.
]akékoliv Změny nebo doplňky týkající se obsahu této rámcové Smlouvy musí být učiněny
písemně, a to uzavřením dodatku.

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu Z pojistné smlouvy v rozsahu, v
jakém by takové plnění nebo služba Znamenaly porušení mezinárodní sankce, obchodních
nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených Za účelem udržení nebo
obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, Ochrany Základních lidských práv a boje proti
terorismu. Za tyto Sankce a embarga se považují zejména Sankce a embarga Organizace
spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických Za
předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.
Tato rámcová Smlouva je Sepsa'na ve dvou whotoveních s platností originálu, po jednom pro
každou smluvní stranu.

Pokud tato rámcová Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen
„registr") ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., Zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v
rozsahu, Způsobem a ve lhůtách Stanovených citovaným Zákonem. To nezbavuje pojistitele
práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník
odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil S uveřejněním
Smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění Smlouvy v registru je pojistník povinen
vyplnit údaje o pojistiteli (jako Smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3
a do pole „Číslo smlouvy" uvést: 5091057351. Pojístník Se dále Zavazuje, že před Zasláním
Smlouvy k uveřejnění Zajistí Znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních
údajů o fyzických osobách). Smluvní stranv Se dohodly, že ode dne nabvtí účinnosti
smlouvy jejím Zveřejněním v registru se účinkvpojištění. včetně Dráv a povinností Z něj
vlvvajících. vztahují i na období Od Wše uvedeného data Dočátku do budoucna.

XI. Zpracování osobních údajů

V tomto článku jsou uvedeny Základní informace O Zpracování Osobních údajů pojistníka.
Tyto informace se na pojistníka uplatní, pokud je fyzickou osobou, a to svýjimkou
povinnosti informovat třetí osoby, která Se na pojistníka uplatní, i pokud je právnickou
osobou. Více informací, včetně Způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v
případě Zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, lze
nalézt v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který
je trvale dostupný na Webové Stránce WWW.koop.cZ v sekci „O pojišt'ovně Kooperativa".
Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník Se Zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od
pojistníka, a případné další osoby, které uvedl vpojistné smlouvě, o Zpracování jejich
osobních údajů.



Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka

Zástupce právnické Osoby, Zákonný Zástupce nebo jiná Osoba Oprávněná Zastupovat
pojistníka bere na vědomi, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel Zpracovává na
Základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy,
Správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, Zajištění a
soupojišténí, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému Zpracování má taková osoba
právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna Způsobem uvedeným v
Informacích o Zpracování Osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické Osoby, Zákonný Zástupce nebo jiná osoba oprávněná Zastupovat
pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále Zpracovává
ke Splnění své Zákonné povinnosti vyplývající Zejména Ze Zákona upravujícího distribuci
pojištění a Zákona č. 69/2006 Sb., O provádění mezinárodních Sankcí.
Podpisem rámcové smlouvy pojistník potvrzuje, že jste Se důkladně seznámil se smyslem
a obsahem Souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením
seznámil s dokumentem Informace o Zpracování osobních údajů v neživotním pojištění,
Zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem Zpracovávaných údajů, právními
Základy (důvody), účely a dobou Zpracování osobních údajů, způsobem odvolání Souhlasu
a právy, která mu v této Souvislosti náleží.

Součástí této rámcové smlouvy jsou přílohy:

- Pojistné podmínky pro cestovní pojištění KOLUMBUS, KOLUMBUS ABONENT a KOLUMBUS
ABONENT RODINA M-750/18,
- Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů
v neživotním pojištění,

- IPID - Informační dokument o pojistném produktu pro rámcové smlouvy.

VP V Praze e 18.2.2020

Mgr. Lukáš Vymětal Ing. Ivo Sebera MBA . . V)
generální ředitel ředitel Agentury Praha

Ing. Martina Ondrušová
Vedoucí Provozního oddělení



RES-Agentura pro podnikání a inovace Page l of l

Výpis z Registru ekonomických Subjektů ČSÚ v ARES
(Datum aktualizace databáze: 15.2.2020)

Tento výpis ma' pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahoval nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.

Základní údaje

ıčo: 05108881
obchodni firma: Agentura pro podnikani a inovace

Statistická právní forma: 331 - Příspěvková organizace
datum vzniku: 1.6.2016

Sidıø: 12000 Praha - Nøvê Mèstø, Žitná 588/18
ZÚJ: 500089 - Praha 2

okres: CZO1OO - Praha

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

70220: Ostatní poradenství v oblasti podnikání a řízení

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 13110 - Ústřední vladni instituce

velikostní kat. dle počtu zam.: 100 - 199 Zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 25.2.2020 v 10:38:37
Copyright © 2020, Ministerstvo financí ČR, ares@rnfcr.cz

http2//Wwwinfo.mfcr.cZ/cgi-bin/areS/darv_res.cgi?ico=051088618Ljazyk=cz&xml=l 25 .02.2020



Cestovní pojištění _,šàm
VIENNA lNSURANCE G ROUP

Informační dokument o pojistném produktu
Společnost: Kooperativa pojišťovna, a.s.,

Vienna Insurance Group
IČO; 47116617
Česká republika

Produkt: Rámcová pojistná smlouva

Tento dokument poskytuje pouze Základní informace o uvedeném pojistném produktu. Úplné předsmluvní a smluvní informace
o vašem konkrétním pojištění naleznete v pojistné Smlouvě a dalších dokumentech V ní uvedených. Pozorně si je prosím přečtěte.

O jaký druh pojištění se jedná?
Cestovní pojištění chrám' pojištěné osoby před neočekávanými událostmi při jejich cestě mimo domov.
Sjednání pojištění v tomto případě neznamená uzavření pojistné smlouvy, ale tzv. přistoupení k již existující pojistné smlouvě
uzavřené mezi pojistníkem a pojistitelem. Přistoupením do pojištění se tedy zájemce o pojištění nestává smluvní Stranou
pojistné smlouvy (pojistnikem), ale pojištěným klientem, a proto pro něj Z tohoto vztahu nevyplývají žádné povinnosti
ani práva pojistníka, Zejména nemůže pojistnou smlouvu měnit či ukončit.

m Na co se pojištění nevztahuje?
X léčebné výlohy Za úrazy a onemocnění, které

nastaly před odjezdem do zahraničí

lÁ` Co je pojištěno?
Základní rizika
ı/ léčebné výlohy v Zahraničí

° náklady na zásah horské služby
0 Zubní ošetření
° náklady na přepravu při Zmeškání odjezdu

náklady na preventivní lékařské vyšetření
náklady na Zhotovení či opravy zubních náhrad

do CR
0 náklady na nový doklad a na přepravu

při Ztrátě Či Zničení cestovních dokladů
Asistenční služby
° doprovázející osoba - doprava
' doprovázející osoba - ubytování
° náhradní pracovník - doprava
ˇ náhradní pracovník - ubytování
' osoba účastnící se pohřbu pojištěného

v zahraničí- doprava
° osoba účastnící Se pohřbu pojištěného

v zahraničí- ubytování
° Zprostředkování finanční pomoci
úrazové pojištění
pojištění Zavazadel
pojištění Zpoždění Zavazadel
pojištění Zpoždění letu
pojištění odpovědnosti
pojištění právní pomoci
pojištění přerušení cesty
pojištění nevyužité cestovní službyR

Ř
Ř
Ř
Ř
Ř
Ř
Ř

Připojištění
° pojištění STORNO

Rozsah pojištění a limity plnění jsou dány
sjednanou variantou pojištění KLASIK či PLUS.

Přesný rozsah vámi sjednaného pojištění naleznete
v platné pojistné Smlouvě.

X
X

X
X

X

náklady v souvislosti s duševní poruchou
léčebné výlohy, úrazy a odpovědnost Za újmy
způsobené pod vlivem alkoholu, omamných
nebo psychotropních látek
odpovědnost Za újmu na užívaných movitých
věcech
škody vzniklé v důsledku válečných událostí
nahodilé události vzniklé v důsledku chemické
nebo biologické kontaminace, působením
jaderné energie
škody Způsobené úmyslným jednáním

Přesné Znění výluk si prosím pozorně přečtěte v platné
pojistné smlouvě.

í ł\\ Existují nějaká omezení v pojistném
i _J krytí?

úrazy vzniklé při provozování rizikových
sportovních aktivit (např. lyžování mimo
vyznačené trasy, motorsporty, horolezectví)
jeli pojištění Sjednáno po Vašem odjezdu
do zahraničí, neposkytujeme plnění 7 dni
od data sjednání pojištění (čekací doba)
z cestovního pojištění KOLUMBUS ABONENT
nehradíme pojistné události, které nastanou
#6. a následující dny souvislého pobytu
v zahraniči

Přesné Znění limitů a omezeni' Si prosím pozorně přečtěte
v platné pojistné smlouvě.



® Kde se na mne vztahuje pojistné krytí?
Pojištění si můžete sjednat S územní platností:
V Česká republika ("ČR")
V Evropa, vyjma uzemiı ČR
ı/ Svět, tj. všechny státy Světa, vyjma uzemi ČR.
- Evropou rozumíme geogratickou oblast Evropy vyjma území ČR, ale včetně Azorských ostrovů, Madeiry, Baleárs

ostrovů, Kanárských Ostrovů a dále následující Státy: Egypt, Izrael, Jordánsko, Kapverdské republika, Kypr, Maroko
Tunisko, Turecko.

- Územní rozsah ČR nelze sjednat pro pojištění léčebných výloh, kompenzaci pobytu v nemocnici v rámci
urazového pojištění, pojištění přerušení cesty, povinnost pojištěného nahradit Spoluúčast při škodě způsobené
na pronajatém motorovém vozidle v rámci pojištění Odpovědnosti a dále pro pojištění právní pomocí.

Jaké mám povinnosti?
_ Zodpovědět pravdivě a úplně naše dotazy týkající se sjednávaného pojištění.
_ Vynaložit veškeré úsilí, které lze rozumně požadovat, abyste předešli vzniku pojistné události.
_ Nastane~li škodná událost, učinit veškerá opatření k tomu, aby se nezvětšoval rozsah následků události,

v případě škodné události vyvolané akutním onemocněním či úrazem neprodleně vyhledat lékařské ošetření
a léčit Se dle pokynů lékaře.

_ Plnit další povinnosti vyplývající z pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek.

Kdy a jak provádět platby?
Pojistné je běžným pojistným. Není-li uvedeno jinak, je pojistným obdobím kalendářní měsíc. Způsob a splatnost
pojistného je uvedena v rámcové pojistné smlouvě.

Kdy pojistné krytí začíná a končí?
Rámcová pojistná smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Pojistné krytí pojištěného klienta
začíná přistoupením k pojištění Za podmínek stanovených rámcovou pojistnou smlouvou.

ˇ
ì'l

lak mohu smlouvu vypovědět?
ý- Íı, V případě potřeby může pojištěný klient své pojištění Za podmínek rámcové pojistné Smlouvy ukončit nebo

Změnit.

m.
"

.q

10/20ı8



„
nm

nflo<ì
_Uoflwflmì

_AO
rC

Šo
m

oŠo.ı
Q

owcšm
zä

_^
nm

nflo<ìšc
Uoflwflmì

nou
.

_Aoo-vm
wm

nëm
<_mZZ>

_
cx>

Z
o
m

ow
ocv

_uflo
MÉofl

EĚ
Hm

»
a
vi

E
f

HO;
SEŽQ

YOOUQ




